
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz.713 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 305 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2022 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem  463.177,75 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.781,00 
   a/ dochody bieżące  5.781,00 
   w tym:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  5.781,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  218.370,00 
   a/ dochody bieżące  218.370,00 
   w tym:   
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  218.370,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  238.743,75 
   a/ dochody bieżące  238.743,75 
   w tym:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  238.743,75 

855   RODZINA  283,00 
   a/ dochody bieżące  283,00 
   w tym:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  283,00 

   Wydatki ogółem 10.000,00 473.177,75 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10.000,00 10.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00  
   a/ wydatki bieżące 10.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 10.000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy  10.000,00 
   a/ wydatki bieżące  10.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  10.000,00 

Id: 496A0C6A-1BE9-4BEA-9EEF-9A006CB14EAD. Podpisany Strona 1



   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  10.000,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.781,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  5.781,00 
   a/ wydatki bieżące  5.781,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  5.781,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.781,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  21.084,00 
   a/ wydatki bieżące  21.084,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  21.084,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21.084,00 
 80104  Przedszkola  197.286,00 
   a/ wydatki bieżące  197.286,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  197.286,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  197.286,00 
852   POMOC SPOŁECZNA  238.743,75 
 85295  Pozostała działalność  238.743,75 
   a/ wydatki bieżące  238.743,75 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  4.681,25 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.096,25 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  1.585,00 
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  234.062,50 
855   RODZINA  283,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  283,00 
   a/ wydatki bieżące  283,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  283,00 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  283,00 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 496A0C6A-1BE9-4BEA-9EEF-9A006CB14EAD. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

Id: 496A0C6A-1BE9-4BEA-9EEF-9A006CB14EAD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


